
令和４年４月２２日 

保護者各位 

 

あま市立甚目寺東小学校長 

服部 竜哉 

 

令和４年度スポーツフェスティバルの開催について 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、スポーツフェスティバルを下記の通り実施します。ご多用とは存じますが、ご参観

いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和４年５月２０日（金）〈８時４０分開門〉 

  １・２年生  ９時００分～１０時２０分 

  ３・４年生 １０時４０分～１２時１０分 

  ５・６年生 １３時２０分～１４時５０分 

  一斉下校  １５時３０分（１・３年生も６限まで実施します） 

  ※ ２学年合同で行います。 

 

予備日① ２４日（火） 予備日② ２７日（金） 

＊ 同じ時間帯で行います。なお、予備日も開催できない場合、通常の授業時間内で 

行いますので、「参観はなし」とさせていただきます。 

 

２ 場所  甚目寺東小学校 運動場 

 

３ 中止連絡 

天候等により、中止する場合は、６時４０分までに「きずなネット」（携帯メール）に

より連絡いたします。 

 

４ お願い 

○ コロナ感染拡大予防のため、お子様の学年以外の参観はご遠慮ください。 

○ マスクの着用をお願いします。 

○ 参観は指定の区画内でお願いします。シートやテント等の設置はご遠慮ください。 

○ 徒歩または自転車でご来校ください。なお、学校南のＪＡ・あま市民病院等の公共施

設への駐車、学校周辺の路上駐車はくれぐれもご遠慮ください。 

○ プログラムについては、後日配付をさせていただきます。 

○ 今後の情勢により、日程の変更や延期をさせていただく場合があります。 



児童控え席 

 

児童控え席 

 

５ 会場図 

西門

南門

駐
輪
場

指令台

外トイレ
(保護者)

校舎

スカイロード

特
別
棟

東門
駐輪場

駐
輪
場

参観エリア

参

観

エ

リ

ア

参

観

エ

リ

ア

保

護

者 

保

護

者 


